
ZARZĄDZENIE Nr 248/2016 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 29 stycznia  2016 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz 
postępowaniu uzupełniającym w szkołach podstawowych, a także określenia kryteriów 
naboru do gimnazjów prowadzonych przez Gminę Murowana Goślina w postępowaniu 

rekrutacyjnym dla uczniów spoza obwodu szkoły.  

Na podstawie § 14. ust 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 
2015 r. w sprawie sposobu przeliczania na punkty poszczególnych kryteriów uwzględnianych w 
postępowaniu rekrutacyjnym, szczególnego trybu i terminów przeprowadzania postępowania 
rekrutacyjnego (Dz. U. z 2015r. poz. 1942) oraz postępowania uzupełniającego oraz art. 20 e 
ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r.,  o systemie oświaty (tj. Dz. U z 2015 r. poz. 2156 ze 
zm), Burmistrz Miasta i Gminy zarządza się co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia jak najpełniejszej realizacji potrzeb dziecka i jego rodziny oraz 
lokalnych potrzeb społecznych ustala się kryteria i zasady prowadzenia postępowania 
rekrutacyjnego w szkołach podstawowych i gimnazjach prowadzonych przez Gminę Murowana 
Goślina. Wzory dokumentów wraz z kryteriami rekrutacji do szkół stanowią załącznik do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



 
UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA Nr 248/2016 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia  29 stycznia 2016 r. 

§ 14. ust 2, rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 2015 r., w sprawie 
sposobu przeliczania na punkty poszczególnych kryteriów uwzględnianych w postępowaniu 
rekrutacyjnym, szczególnego trybu i terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego 
oraz postępowania uzupełniającego stanowi iż organ prowadzący szkołę podstawową ustala dla 
danego roku szkolnego harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz 
postępowaniu uzupełniającym, zawierający szczegółowe terminy dokonywania czynności w 
postępowaniu. Natomiast  art. 20 e ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r.,  o systemie oświaty 
(tj. Dz. U z 2015 r., poz. 2156 ze zm) stanowi, że organ prowadzący określa kryteria naboru do 
gimnazjów dla uczniów spoza obwodu szkoły.  
Niniejsze zarządzenie wykonuje ww. akty prawne wprowadzając kryteria, wraz z wartościami 
punktowymi, naboru do szkół podstawowych i gimnazjów w przypadku uczniów spoza obwodu 
szkoły oraz wzory dokumentów składanych przez kandydatów w trakcie postępowania 
rekrutacyjnego. 
 
 
 
 


